
 

 

 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

 

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ 
 

Název ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 – Oprava střechy – Etapa A a B 

Druh Veřejné zakázky stavební práce 

Druh Řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Web Řízení https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_2.html   

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 
 

Název/Obchodní firma/ 
Jméno 

Doplňte 

Sídlo Doplňte 

IČ (je-li přiděleno) Doplňte 

Kontaktní osoba Doplňte 

Telefon Doplňte 

E-mail  Doplňte 

☐  O Veřejnou zakázku se 
uchází více dodavatelů 
společně ve smyslu § 82 
ZZVZ; identifikační údaje 
ostatních zúčastněných 
dodavatelů 

Doplňte 

 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za 
všechny zúčastněné dodavatele. 

 

 

 

  

  



Strana 2 

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o Veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky za účelem prokázání 
splnění jednotlivých požadavků Zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v Řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a 
zkratky v souladu se zadávací dokumentací, 

b) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci Řízení, 

c) splňuje veškeré požadavky Zadavatele na předmět Veřejné zakázky a že 

d) je pro případ zadání Veřejné zakázky vázán Smlouvou. 

 

2 KVALIFIKACE 

2.1 Základní způsobilost 
Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ. 

2.2 Profesní způsobilost 
Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

2.3 Technická kvalifikace  

2.3.1 Technická kvalifikace – Referenční zakázka na opravu střechy 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval MINIMÁLNĚ 2 zakázky na stavební práce splňující níže 
stanovené požadavky (dále jen „Referenční opravy střech“): 

a) jejich předmětem či součástí jejich předmětu byla kompletní oprava/rekonstrukce střechy 
zahrnující jak opravu krovu, tak pokládku nové střešní krytiny 

b) v rámci zakázek byly prováděny odborné tesařské práce (zejména tesařské spoje)   

c) týkaly se ploch střechy s půdorysným průmětem min. 500m2  (v rámci jedné zakázky) 

d) byly v 5 letech předcházejících zahájení Řízení předány objednateli. 
 
Informace o Referenčních zakázkách oprav střech prokazující uvedené požadavky: 
 

Referenční zakázka 
opravy střechy č. 1 
POVINNÁ 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Kompletní 
oprava/rekonstrukce 
střechy 

Zvolte položku. 

Odborné tesařské práce Zvolte položku. 

Pokrývačské práce Zvolte položku. 



Strana 3 

Půdorysný průmět 
střechy 

Doplňte m2 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 
  

Referenční zakázka 
opravy střechy č. 2 
POVINNÁ 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Kompletní 
oprava/rekonstrukce 
střechy 

Zvolte položku. 

Odborné tesařské práce Zvolte položku. 

Pokrývačské práce Zvolte položku. 

Půdorysný průmět  
střechy 

Doplňte m2 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 
** při doložení dalších zakázek kopírujte tabulku dle potřeby 

2.3.2 Technická kvalifikace – Projektový manažer (stavbyvedoucí) 

Účastník na pozici Projektového manažera navrhuje následující osobu: 

Jméno a příjmení: Doplňte 

číslo autorizace 
ČKA/ČKAIT: 

Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že Projektový manažer 



Strana 4 

a) má autorizační oprávnění v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

b) má MINIMÁLNĚ 2 zkušenosti s odborným vedením provádění stavebních prací splňujících 
požadavky na Referenční opravu střechy dle ustanovení 2.3.1 formuláře nabídky.1 

c) má praxi minimálně 5 let na pozici projektový manažer/stavbyvedoucí 

 

Informace o zkušenostech Projektového manažera prokazující uvedené požadavky: 
 

Zkušenost č. 1 POVINNÁ  

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zkušenosti/zakázky: 

Doplňte 

Kompletní 
oprava/rekonstrukce 
střechy 

Zvolte položku. 

Odborné tesařské práce Zvolte položku. 

Pokrývačské práce Zvolte položku. 

Půdorysný průmět 
střechy 

Doplňte m2 

Projektový manažer 
odpovídal za odborné 
vedení provádění prací 

Zvolte položku. 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

Zkušenost č. 2 POVINNÁ  

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zkušenosti/zakázky: 

Doplňte 

Kompletní 
oprava/rekonstrukce 
střechy 

Zvolte položku. 

Odborné tesařské práce Zvolte položku. 

Pokrývačské práce Zvolte položku. 

                                                           
1 Nemusí se jednat o totožnou zakázku. 



Strana 5 

Půdorysný průmět 
střechy 

Doplňte m2 

Projektový manažer 
odpovídal za odborné 
vedení provádění prací 

Zvolte položku. 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 
** při doložení dalších zakázek kopírujte tabulku dle potřeby 
 

2.3.3 Technická kvalifikace - profese 

Účastník disponuje níže uvedenou osobou - tesař 

 

Jméno a příjmení: Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že výše uvedená osoba splňuje dále uvedené požadavky: 

 

➢ má střední vzdělání s výučním listem v oboru tesař (nebo v příbuzném oboru) 

➢ je odpovědným zástupcem v rámci Živnostenského oprávnění Pokrývačství, tesařství 

➢ nebo má praxi v délce min. 6 let v požadovaném oboru činnosti (bod b)), a to v případě, 
že nemá vzdělání v oboru ani v příbuzném oboru 

 

Účastník disponuje níže uvedenou osobou - pokrývač 

 

Jméno a příjmení: Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že výše uvedená osoba splňuje dále uvedené požadavky: 

 

➢ má střední vzdělání s výučním listem v oboru pokrývač (nebo v příbuzném oboru) 

➢ je odpovědným zástupcem v rámci Živnostenského oprávnění Pokrývačství, tesařství 

➢ nebo má praxi v délce min. 6 v požadovaném oboru činnosti (bod b)), a to v případě, že nemá 
vzdělání v oboru ani v příbuzném oboru 



Strana 6 

Účastník disponuje níže uvedenou osobou – stavební klempíř 

 

Jméno a příjmení: Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že výše uvedená osoba splňuje dále uvedené požadavky: 

 

➢ má střední vzdělání s výučním listem v oboru klempíř (nebo v příbuzném oboru) 

➢ je odpovědným zástupcem v rámci Živnostenského oprávnění Klempířství a oprava karosérií 

➢ nebo má praxi v délce min. 6 let v požadovaném oboru činnosti (bod b)), a to v případě, že 
nemá vzdělání v oboru ani v příbuzném oboru 

 

3 INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ – NABÍDKOVÁ CENA 

Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení nabídky 
v kritériu Nabídková cena: 
 

Nabídková cena účastníka je 00.000.000 Kč bez DPH 

a) Nabídková cena je podložena přiloženým Rozpočtem. 

b) Maximálně přípustná Nabídková cena 
Zadavatel stanovuje maximálně přípustnou Nabídkovou cenu ve výši 13 990 000 Kč bez DPH.  
Nabídne-li účastník jako Nabídkovou cenu částku, která je vyšší než Zadavatelem stanovená 
maximálně přípustná Nabídková cena, bude z Řízení vyloučen. 

c) Nejnižší hodnotitelná Nabídková cena 
Zadavatel stanovuje nejnižší hodnotitelnou výši Nabídkové ceny na 10 340 000 Kč bez DPH. 
Nabídne-li účastník jako Nabídkovou cenu částku, která je nižší než Zadavatelem stanovená 
nejnižší hodnotitelná Nabídková cena, bude pro účely hodnocení jeho nabídky použita minimálně 
hodnotitelná Nabídková cena. 
 

 

4 INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ – DOBA PRO DOKONČENÍ DÍLA 

4.1 Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení své 
nabídky v hodnotícím kritériu Doba pro dokončení Díla: 
 

Dobu pro dokončení Díla účastník navrhuje v délce Doplňte dnů 

4.2 Účastník je připraven v průběhu Ověřovací fáze předložit následující dokumenty, na základě kterých 
bude moci Zadavatel ověřit reálnost nabízené Doby pro dokončení Díla, a to: 

a) návrh harmonogramu zpracovaný ve struktuře a o obsahu dle ust. 9.5 Smluvních podmínek, 

b) projekt zařízení staveniště obsahující alespoň 

• koordinační situaci s vyznačením (hlavního, příp. vedlejšího) staveniště, jeho zařízení, 



Strana 7 

dopravních tras, plochy pro skládky, vstupy/vjezdy na (ze) staveniště  

• údaje o příjezdu a přístupu na staveniště a o dopravních trasách, včetně omezení na nich; 
návrh dopravně inženýrských opatření, 

4.3 Účastník je připraven v průběhu Ověřovací fáze proveditelnost a reálnost shora uvedeného obhájit 
na osobním, popř. videokonferenčním jednání. 

 

 

5 INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ – KVALIFIKACE REALIZAČNÍHO 
TÝMU 

5.1 Účastník výslovně utvrzuje, že všechny členy týmu uvedené v bodech 2.3.2 – 2.3.3. formuláře nabídky 
skutečně uvažuje na uvedené pozice pro plnění Veřejné zakázky. 

5.2 Účastník je připraven v průběhu Ověřovací fáze předložit doklady o dosaženém vzdělání a praxi všech 
členů týmu uvedených v bodech 2.3.2 – 2.3.3. 

 

 

Vyhotovil: Jméno, funkce 

 

Přílohy: 

• Rozpočet 


